
UCHWAŁA NR 57/2024 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz.107) art. 211-215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/392/2023 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 rok, zmienionej uchwałami Rady Powiatu 
Nakielskiego Nr LX/404/2024 z dnia 31 stycznia 2024 r., LXI/411/2024 z dnia 28 lutego 2024 r.; 
LXII/414/2024 z dnia 27 marca 2024 r.; LXIII/421/2024 z dnia 17 kwietnia 2024 r.; II/19/2024 z dnia 
21 maja 2024 r.; III/28/2024 z dnia 19 czerwca 2024 r.; IV/30/2024 z dnia 27 sierpnia 2024 r., V/35/2024 
z dnia 25 września 2024 r. oraz uchwałami Zarządu Powiatu Nakielskiego Nr 827/2024 z dnia 22 stycznia 
2024 r.; 836/2024 z dnia 12 lutego 2024 r.; 877/2024 z dnia 29 kwietnia 2024 r.; 878/2024 z dnia 06 maja 
2024 r.; 9/2024 z dnia 27 maja 2024 r.; 19/2024 z dnia 25 czerwca 2024 r.; 30/2024 z dnia 12 lipca 
2024 r.; 33/2024 z dnia 26 lipca 2024 r.; 47/2024 z dnia 3 września 2024 r., 50/2024 z dnia 17 września 
2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. „§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 170 974 236,14 zł 
z tego: 

1. dochody bieżące w kwocie 151 512 792,57 zł; 

2. dochody majątkowe w kwocie  19 461 443,57 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 177 852 700,65 zł z tego: 

1. wydatki bieżące w kwocie 151 376 300,02 zł; 

2. wydatki majątkowe w kwocie 26 476 400,63 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

2. w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3. w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

4. w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5. w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

6. w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały; 

7. w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Starosta 
Krzysztof Błoński ……………………………………..………..... 
 
Wicestarosta 
Michał Dubkowski ………………………………….………..... 
 
Pozostali członkowie Zarządu: 
 
Maciej Boinski  ……………….……………… 
 
Tomasz Miłowski ………………………………………….... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A90F2CA-0C44-4618-B716-5AA8ED5075BF. Podpisany Strona 1



 
Ignacy Pogodziński  …………………………………………….… 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A90F2CA-0C44-4618-B716-5AA8ED5075BF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 57/2024

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 30 września 2024 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 951 522,00 1 035 727,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 951 522,00 1 035 727,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

294 311,00 378 516,00

710 Działalność usługowa 2 275 668,00 2 295 668,00

Nadzór budowlany 854 150,00 874 150,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

854 050,00 874 050,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
11 955 212,00 12 007 731,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
11 955 212,00 12 007 731,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

11 853 512,00 11 906 031,00

758 Różne rozliczenia 92 299 359,00 92 326 767,00

Różne rozliczenia finansowe 751 225,00 778 633,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

217 395,00 244 803,00

852 Pomoc społeczna 8 582 974,14 8 614 822,14

Ośrodki wsparcia 1 076 512,00 1 108 360,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

932 412,00 964 260,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 177 811,00 1 178 101,00

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
588 500,00 588 790,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

2 900,00 3 190,00

170 757 966,14 170 974 236,14

Rozdział Zmiana

84 205,00

70005 84 205,00

84 205,00

20 000,00

27 408,00

71015 20 000,00

20 000,00

52 519,00

Razem: 216 270,00

85203 31 848,00

31 848,00

290,00

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NAKIELSKIEGO NA 2024 ROK
Załącznik Nr 1

85321 290,00

290,00

75814 27 408,00

27 408,00

31 848,00

75411 52 519,00

52 519,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A90F2CA-0C44-4618-B716-5AA8ED5075BF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 869 041,47 953 246,47

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 869 041,47 953 246,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 363 528,00 434 064,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 597,00 82 538,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
9 286,00 11 014,00

710 Działalność usługowa 3 355 869,83 3 375 869,83

Nadzór budowlany 854 050,00 874 050,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 13 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 44 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 1 900,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
12 274 512,00 12 327 031,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
12 003 512,00 12 056 031,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
8 401 302,00 8 351 302,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
247 575,00 188 063,00

4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności

1 454 848,00 1 616 879,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 258 861,16 252 861,16

4260 Zakup energii 200 000,00 206 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 37 000,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 63 738 501,22 63 765 909,22

Pozostała działalność 2 479 421,23 2 506 829,23

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

107 163,11 114 263,11

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
9 225,00 16 639,67

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 759,20 6 763,90

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
62 711,47 70 573,81

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

13 860,15 15 596,44

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
18 676,07 20 966,07

852 Pomoc społeczna 13 854 468,14 13 886 316,14

Ośrodki wsparcia 1 348 832,00 1 380 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 715 856,71 730 709,67

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 930,50 38 257,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 187,20 138 088,32

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
18 448,09 18 812,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 516,00 54 516,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 57 403,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
6 414 925,51 6 415 215,51

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
812 813,51 813 103,51

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 57/2024

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 30 września 2024 roku

Załącznik Nr 2

7 403,00

290,00

85321 290,00

2 901,12

363,92

5 000,00

85203 31 848,00

14 852,96

1 327,00

1 736,29

2 290,00

31 848,00

1 004,70

7 862,34

80195 27 408,00

7 100,00

7 414,67

-4 000,00

4 000,00

27 408,00

162 031,00

-6 000,00

6 000,00

75411 52 519,00

-50 000,00

-59 512,00

13 000,00

1 400,00

52 519,00

1 000,00

4 000,00

600,00

1 728,00

20 000,00

71015 20 000,00

70005 84 205,00

70 536,00

11 941,00

WYDATKI BUDŻETU POWIATU NAKIELSKIEGO NA 2024 ROK

Rozdział Zmiana

84 205,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A90F2CA-0C44-4618-B716-5AA8ED5075BF. Podpisany Strona 1



4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 050,00 1 190,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

1 670,00 1 820,00

177 636 430,65 177 852 700,65

140,00

150,00

Razem: 216 270,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A90F2CA-0C44-4618-B716-5AA8ED5075BF. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 294 311,00 378 516,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 294 311,00 378 516,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

294 311,00 378 516,00

710 Działalność usługowa 1 278 082,00 1 298 082,00

71015 Nadzór budowlany 854 050,00 874 050,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

854 050,00 874 050,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
11 853 512,00 11 906 031,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
11 853 512,00 11 906 031,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

11 853 512,00 11 906 031,00

852 Pomoc społeczna 947 008,00 978 856,00

85203 Ośrodki wsparcia 932 412,00 964 260,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

932 412,00 964 260,00

15 557 178,61 15 745 750,61Razem: 188 572,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 57/2024

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 30 września 2024 r.

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2024 ROKU
Załącznik Nr 4

52 519,00

52 519,00

31 848,00

31 848,00

31 848,00

84 205,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

52 519,00

Zmiana

84 205,00

84 205,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A90F2CA-0C44-4618-B716-5AA8ED5075BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 57/2024

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 30 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 294 311,00 378 516,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 294 311,00 378 516,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 087,00 180 623,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 275,00 31 216,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 749,00 4 477,00

710 Działalność usługowa 1 278 082,00 1 298 082,00

71015 Nadzór budowlany 854 050,00 874 050,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 13 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 44 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 1 900,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
11 853 512,00 11 906 031,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
11 853 512,00 11 906 031,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
8 401 302,00 8 351 302,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
247 575,00 188 063,00

4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności

1 454 848,00 1 616 879,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 161,16 159 161,16

4260 Zakup energii 200 000,00 206 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 32 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 86 000,00

852 Pomoc społeczna 947 008,00 978 856,00

85203 Ośrodki wsparcia 932 412,00 964 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 608 856,71 623 709,67

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 930,50 38 257,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 167,20 112 068,32

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
15 048,09 15 412,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 516,00 34 516,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 37 403,00

15 557 178,61 15 745 750,61

Załącznik Nr 5

5 000,00

7 403,00

Razem: 188 572,00

31 848,00

14 852,96

1 327,00

2 901,12

363,92

-6 000,00

6 000,00

-4 000,00

4 000,00

31 848,00

52 519,00

52 519,00

-50 000,00

-59 512,00

162 031,00

1 000,00

4 000,00

600,00

13 000,00

1 400,00

70 536,00

11 941,00

1 728,00

20 000,00

20 000,00

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU  TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2024 

ROKU

Zmiana

84 205,00

84 205,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A90F2CA-0C44-4618-B716-5AA8ED5075BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota dotacji podmiotowa celowa

1 630 63095 2710

Dotacja celowa przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednosktami samorządu terytorialnego (Dotacja dla Gminy 

Szubin - kąpielisko Wąsosz)

30 000,00 30 000,00

2 750 75095 2050

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

5 271,00 5 271,00

3 754 75478 2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących (Dotacja dla 

powodzian)

100 000,00 100 000,00

4 801 80117 2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

12 000,00 12 000,00

5 801 80117 2330

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

231 540,00 231 540,00

6 801 80134 2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1 400,00 1 400,00

7 801 80134 2330

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

12 300,00 12 300,00

8 801 80195 2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach bud-żetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

131 750,00 131 750,00

9 801 80195 2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach bud-żetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

23 250,00 23 250,00

10 921 92116 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednosktami samorządu terytorialnego 

140 000,00 140 000,00

687 511,00 0,00 687 511,00

1 010 01009 2830

Gminne Spółki Wodne w: Nakle nad Notecią, Szubinie, 

Sadkach, Mroczy oaz Spółka Wodno-Melioracyjna w Kcyni - 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych z zakresu melioracji

105 000,00 105 000,00

2 755 75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna 134 380,00 134 380,00

3 801 80115 2540
Szkoła Techniczna ZSBZDZ w Kołaczkowie (technik 

logistyk)
1 186 000,00 1 186 000,00

4 801 80115 2540 Technikum BZDZ w Mroczy (technik logistyk) 1 679 000,00 1 679 000,00

5 851 85195 2360

Promocja i profilaktyka zdrowia - powierzenie zadania 

organizacji pozarządowej po przeprowadzeniu otwartego 

konkursu ofert w myśl ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

26 200,00 26 200,00

6 853 85311 2580 Warsztat Terapii Zajęciowej "Nasz Dom" w Mroczy 112 320,00 112 320,00

7 853 85311 2580 Warsztat Terapii Zajęciowej "Pod Dębem" w Paterku 149 760,00 149 760,00

8 853 85311 2580 Warsztat Terapii Zajęciowej "Pelikan" w Szubinie 131 040,00 131 040,00

9 854 85402 2540 SOW Kcynia 1 231 000,00 1 231 000,00

10 900 90019 2360

Ekologia, ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa 

przyrodniczego - powierzenie zadania organizacji 

pozarządowej po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert 

w myśl ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie 

15 000,00 15 000,00

11 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

500 000,00 500 000,00

12 921 92195 2360

Wspieranie rozwoju kultury, sztuki oraz dóbr kultury i tradycji 

narodowej poprzez wspieranie oraz powierzenie po 

przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert w myśl ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie

132 000,00 132 000,00

13 926 92695 2360

Wspieranie rozwoju kultury fizycznej i sportu oraz 

popularyzacja aktywnych form spędzania czasu poprzez 

wspieranie oraz powierzanie po przeprowadzeniu otwartego 

konkursu ofert w myśl ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

96 800,00 96 800,00

5 498 500,00 4 489 120,00 1 009 380,00

Razem dotacje 6 186 011,00       

Załącznik Nr 5                                              

do Uchwały Nr 57/2024                                             

Zarządu Powiatu Nakielskiego                                         

z dnia 30 września 2024 r.

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

PLAN KWOT DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH I DLA JEDNSOTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH NA 2024 ROK

1. Jednostki sektora finansów publicznych

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A90F2CA-0C44-4618-B716-5AA8ED5075BF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7 8

758 75814 2100 244 803,00

X 43 031,94

4350 9 316,00

4370 2 650,00

4740 1 300,00

4750 24 536,09

4850 5 229,85

X 32 646,85

4350 11 300,00

4370 5 500,00

4740 1 800,00

4750 7 708,72

4850 1 838,13

4860 4 500,00

X 44 010,47

4350 5 500,00

4740 3 663,90

4750 27 356,90

4850 6 209,67

4860 1 280,00

X 37 945,00

4350 33 584,00

4370 1 775,00

4860 2 586,00

X 25 390,96

4350 5 500,00

4750 10 972,10

4850 2 318,79

4860 6 600,07

X 61 777,78

4350 49 063,11

4370 6 714,67

4860 6 000,00

2100 3 190,00

X 3 190,00

4350 0,00

4370 1 190,00

4740 0,00

4840 1 820,00

4850 180,00

4860 0,00

247 993,00 247 993,00

2

Zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uchniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy

801 80195

4

Zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uchniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy

801 80195

Powiatowy Zespół           

ds. Orzekania                                  

o Niepełnosprawności     

w Nakle n. Not.

ZS im. prof.                              

E. Chroboczka                              

w Szubinie

ZS im. Wł. Łokietka                

w Lubaszczu

Zespół Szkół Specjalnych                           

w Szubinie

I Liceum 

Ogólnokształcące           

im. S. Wyspiańskiego          

w Szubinie

Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy              

im. I. Sendlerowej                 

w Samostrzelu

Powiatowa Poradnia 

Psychologiczno-

Pedagogiczna w Nakle 

nad Notecią

7

Zadania związane z orzekaniem o 

niepełnosprawności na rzecz 

obywateli Ukrainy

853 85321

6

Zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uchniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy

Zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uchniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy

801

80195

5

801 80195

801 80195Zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uchniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy

1

Załącznik nr 12

LP Nazwa zadania Dochody

Klasyfikacja 

budżetowa

80195

OGÓŁEM

3

Zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uchniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy

801

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr 57/2024

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 30 września 2024 roku

Wydatki
Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCOWEGO PRZEZNACZONEGO NA DZIAŁANIA, NA RZECZ UCHODŹCÓW 

Z UKRAINY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A90F2CA-0C44-4618-B716-5AA8ED5075BF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w rozdz. 70005 par. 2110 o kwotę 84 205,00 zł  
z przeznaczeniem po stronie planu wydatków na zadania z zakresu gospodarki nieruchomościami 
Skarbu Państwa w części obsługi administracyjnej (decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  
Nr WFB.I.3120.3.73.2024 z dnia 18 września 2024 r.). 

2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w rozdz. 75411 par. 2110 o kwotę 52 519,00 zł  
z przeznaczeniem po stronie planu wydatków na sfinansowanie wypłaty świadczenia motywacyjnego 
strażakom (decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.73.2024  
z dnia 18 września 2024 r.). 

3. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w rozdz. 71015 par. 2110 o kwotę 20 000,00 zł  
z przeznaczeniem po stronie planu wydatków na wydatki bieżące PINB w Nakle nad Notecią (decyzja 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.76.2024 z dnia 24 września 2024 r.). 

4.  Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w rozdz. 85203 par. 2110 o kwotę 31 848,00 zł  
z przeznaczeniem po stronie planu wydatków na wsparcie dla rodzin w ramach programu  
"Za życiem" - kwota 17 880,00 zł oraz na bieżące funkcjonowanie ośrodków wsparcia dla osób  
z zaburzeniami psychicznymi - kwota 13 968,00 zł (decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  
Nr WFB.I.3120.3.74.2024 z dnia 20 września 2024 r.). 

5. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w rozdz. 85321 par. 2100 o kwotę 290,00 zł  
z przeznaczeniem po stronie planu wydatków na zadania realizowane przez Powiatowy Zespół  
do spraw Orzekania o Niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy (informacja Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3121.2.188.2024 z dnia 16 września 2024 r.). 

6. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w rozdz. 75814 par. 2100 o kwotę 27 408,00 zł  
z przeznaczeniem po stronie planu wydatków na zadania oświatowe zawiązane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (informacja Ministra 
Finansów Nr ST3.4752.11.2024.p z dnia 18 września 2024 r.). 

7. Dokonuje się zmiany w treści załącznika nr 10 dotyczącego dotacji udzielonych z budżetu 
powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych dostosowując go do planu wydatków. 

8. Dokonuje się zmian w planie wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  
w Nakle nad Notecią w rozdz. 75411 celem zapewnienia środków na wypłatę nadgodzin  
dla funkcjonariuszy oraz na zakup energii i usług. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A90F2CA-0C44-4618-B716-5AA8ED5075BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 57/2024 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


